

# SUVO Industry ApS

Nybodalen 1, 7500 Holsterbro

CVR-nr. 38 70 52 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023.

---

Mads Baadsgaard Raahede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SUVO Industry ApS Nybodalen 1 7500 Holsterbro
	CVR-nr.: 38 70 52 96
	Stiftet: 7. juni 2017
	Hjemsted: Holsterbro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Leif Fredborg Palle Kudsk Pedersen Mads Baadsgaard Raahede
<b>Direktion</b>	Mads Baadsgaard Raahede
<b>Revision</b>	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
<b>Modervirksomhed</b>	LHG GROUP A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og produktion af undervognsbehandlingsprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 303 t.kr. mod 1.000 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127 t.kr. mod 518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Vi gør opmærksom på at der er konstateret fundamentale fejl i tidligere års årsregnskab. Fejlen er rettet i årsrapporten for regnskabsåret 2022 ligesom der er sket tilpasning af sammenligningstallene på følgende måder:

Præsentationen var i årsrapporten 2021 ikke foretaget korrekt, idet poster i balancen var klassificeret forkert. Ledelsen har i 2022 korrigeret herfor, hvorfor sammenligningstallene som konsekvens heraf er ændret.

Konsekvensen af ovenstående har medført en ændring af sammenligningstallene i form af en reducere af balancesummen på 1.039 t.kr., mens resultat efter skat og egenkapitalen er uændret.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>303.133</b>	<b>999.773</b>
1 Personaleomkostninger	-500.795	-407.596
<b>Driftsresultat</b>	<b>-197.662</b>	<b>592.177</b>
Andre finansielle indtægter	39.160	74.662
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.586	-2.366
<b>Resultat før skat</b>	<b>-162.088</b>	<b>664.473</b>
3 Skat af årets resultat	35.582	-146.184
<b>Årets resultat</b>	<b>-126.506</b>	<b>518.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	118.289
Disponeret fra overført resultat	-126.506	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-126.506</b>	<b>518.289</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	29	16.186
Varebeholdninger i alt	29	16.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.861	362.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.474	708.082
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.582	0
Tilgodehavender i alt	394.917	1.070.322
Likvide beholdninger	0	73.290
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>394.946</b>	<b>1.159.798</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>394.946</b>	<b>1.159.798</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	137.011	263.517
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>187.011</b>	<b>713.517</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	160.149	910
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.035	1.849
Selskabsskat	0	146.184
Anden gæld	44.751	297.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.935	446.281
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>207.935</b>	<b>446.281</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>394.946</b>	<b>1.159.798</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	438.867	340.348
Pensioner	58.520	63.840
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u><b>500.795</b></u>	<u><b>407.596</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.586	2.366
	<u><b>3.586</b></u>	<u><b>2.366</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-35.582	146.184
	<u><b>-35.582</b></u>	<u><b>146.184</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	263.517	145.228
Årets overførte overskud eller underskud	-126.506	118.289
	<u><b>137.011</b></u>	<u><b>263.517</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	-400.000	400.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>400.000</b></u>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LHG GROUP A/S, CVR-nr. 18 43 53 73, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Mads Baadsgaard Raahede

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mads Baadsgaard Raahede  
Bestyrelsesmedlem  
ID: cef981b2-2c26-4d68-b757-93d7e4fcea6  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2023 kl.: 12:41:16  
Underskrevet med MitID



## Mads Baadsgaard Raahede

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mads Baadsgaard Raahede  
Dirigent  
ID: cef981b2-2c26-4d68-b757-93d7e4fcea6  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2023 kl.: 12:41:16  
Underskrevet med MitID



## Mads Baadsgaard Raahede

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mads Baadsgaard Raahede  
Direktør  
ID: cef981b2-2c26-4d68-b757-93d7e4fcea6  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2023 kl.: 12:41:16  
Underskrevet med MitID



## Palle Kudsk Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Palle Kudsk Pedersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c29235a1-4530-461d-9695-ff2418534d10  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2023 kl.: 11:21:59  
Underskrevet med MitID



## Leif Fredborg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Leif Fredborg  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 00d407ee-43aa-4e24-a623-942de4c2edd3  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 16-09-2023 kl.: 06:54:23  
Underskrevet med MitID



## Mikkel Thomsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Mikkel Thomsen  
Revisor  
ID: 13497258  
Tidspunkt for underskrift: 17-09-2023 kl.: 20:05:15  
Underskrevet med NemID

NEM ID